
11EVROPSKÁ UNIE
Evropo* urufcturani a rvasndrv londy 
Ope»aór>( program Prafia - pól ruslu CR

Rámcová smlouva č. INO/02/02/004342/2022

uzavřená dle ustanovení § 1.746 ods. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem 

zastoupené
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

ředitelem odboru Evropských fondů
Magistrátu hlavního města Prahy 
00064581IČO

DIC CZ00064581

(dále jen „Objednatel")

a

Everesta, s.r.o. 
se sídlem 

zastoupené 

IČO 

DIČ
Bankovní spojení 
číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 10957

Mimoňská 3223,470 01 Česká Lípa

25014650 

CZ25014650

(dále jen „Poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

RÁMCOVOU SMLOUVU

(dále jen „smlouva")

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondů
Rytířská 406/10,110 00 Praha I
tel.: 236 00 2552, e-mail: fon@praha.en

I

mailto:fon@praha.en


11. •. EVROPSKÁ UNIE
Evrop*** ttruKluraam a rv^ndrv londy 
OperaóiW program Piafia - pól růstu CR• . •

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytování profesního individuálního koučinku se zaměřením na 
profesní rozvoj zaměstnanců odboru FON.

2. Na každém prvním sezení s každým účastníkem koučinku bude stanoven individuální plán 
koučovaného dle jeho potřeb.

Koučink bude probíhat individuálně formou osobního setkávání kouče s účastníkem koučinku 
výhradně v budově zaměstnavatele (nebude-li mezi koučem a účastníkem koučinku stanoveno 
individuálně po dohodě jinak). V případě oboustranné dohody (např. při zhoršení zdravotní 
situace) lze schůzky realizovat i distančně (např. on-line formou).

Zadavatel předpokládá celkem maximálně 30 účastníků koučinku. Zadavatel na každého 
účastníka koučinku počítá max. 10 hodin - tedy každý účastník koučinku bude koučován v 
maximální souhrnné délce 10 hodin při frekvenci sezení 1 až 2 hodiny měsíčně, přičemž 1 
hodina sezení se rovná délce 60 minut.

3. Předmět smlouvy odpovídá v plném rozsahu zadávací dokumentaci.

II.
Doba a místo plnění

Koučink dle čl. I odst. 2 této smlouvy se bude konat průběžně v dohodnutých termínech dle 
pracovních možností účastníků koučinku. Upřesnění termínů poskytování služeb objednateli 
bude probíhat e-mailovou komunikací mezi objednatelem a poskytovatelem. Kontaktní 
osoby a e-mailové adresy si smluvní strany dohodnou v průběhu trvání této smlouvy.

1.

2. Doba plnění je sjednána do 31. 12. 2023.

3. Koučink bude probíhat v pracovní době zadavatele, v časech vyhovujících účastníkům 
sezení v návaznosti na jejich pracovní povinnosti, a to na pracovišti Magistrátu hlavního 
města Prahy, Odboru evropských fondů, Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1. Zadavatel si 
vyhrazuje možnost změny adresy v rámci reorganizačního přesunu odboru do jiné budovy 
MHMP. Sezení též může probíhat formou on-line v případě potřeby účastníků kurzů a v 
návaznosti na neočekávané situace (např. covid).

Magistrát hlavního města Prahy. Odbor evropských tondň
Rytířská 406/10,110 00 Praha 1
tel.: 236 00 2552, e-mail: fon@praha.eii

2

mailto:fon@praha.eii


11. •. EVROPSKÁ UNIE
Evropa** ttrukturatni a rvasndm londy 
Opera&W program Praha - pól ruslu ČR• . •

4. K převzetí výstupu a k dohodě o upřesnění termínů objednatel zmocňuje
Pro věcná jednání za poskytovatele, je zmocněn

III.
Povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby, které jsou předmětem této smlouvy, s 
odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy.

2. V případě nespokojenosti s koučem je účastník koučinku oprávněn po kterémkoliv sezení 
poskytnutém koučem požádat o jeho výměnu a poskytovatel je povinen náhradu 
vhodným koučem ziijistit maximálně do 14 kalendářních dní od podání žádosti. Nový 
kouč bude splňovat požadavky na kvalifikační předpoklady dle čl. 6 Výzvy, které musel 
poskytovatel splnit v rámci zadávacího řízení.

3. Výměna kouče proběhne na základě doručení písemné žádosti poskytovateli a ten ve 
stanovené lhůtě navrhne objednateli takového kouče, který bude splňovat podmínky 
uvedené ve Výzvě nebo poskytne kouče, kterým se prokazoval v rámci realizačního týmu 
uvedeném ve své nabídce. Po předložení prokázání splnění požadované kvalifikace a 
odsouhlasení nového kouče objednatelem, bude nový kouč moci začít s koučováním. Za 
celou dobu trvání smlouvy je poskytovatel povinen změnu kouče u každého koučovaného 
provést jen jednou.

4. Kouč na každém prvním sezení navrhne v návaznosti na potřeby účastníka koučinku plán 
koučinku, který bude účastníkem odsouhlasen. V případě potřeby bude tento plán možné 
měnit či upravovat se souhlasem koučovaného.

5. Z každého sezení kouč zajistí prezenční listinu, která bude zadavateli předána podepsaná 
koučem i koučovaným. Prezenční listina bude vždy přílohou příslušné faktury za každého 
účastníka koučinku zvlášť.

6. Za činnosti dle této smlouvy náleží Poskytovateli odměna dle čl. VI této smlouvy.

Čl. IV
Povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout prostory pro realizaci předmětu plnění na adrese 
Magistrátu hl. m. Prahy, odboru evropských fondů, Rytířská 406/10,110 00 Praha 1.

Magistrát hlavního města Prahv. Odbor evropských fondft
Rytířská 406/10,110 00 Praha 1
tel.: 236 00 2552. e-mail: fon@praha.eu

3

mailto:fon@praha.eu


11EVROPSKÁ UNIE
EvropaM Miu-luram. a **«*ldni londy 
Operafim program Piato - pól ruslu CR

2. Objednatel je poskytovateli povinen poskytnout a zajistit nezbytnou spolupráci a 
součinnost.

3. Objednatel je oprávněn změnit termín konání sezení (koučinku) nebo sezení zrušit 24 
hodin před ieiín^láno^n^i^ačátkem. a to telefonicky na tel 
na e-mail: ' přímo osobní dohodou s koučem dotčeným
změnou nebo zrušením sezení tak, aby došlo k co možná nejefektivnějšímu plnění 
předmětu této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje na tyto změny pružně reagovat a 
přizpůsobit se.

písem ne

ČI. V
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel se zavazuje během plnění této smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Tím není 
dotčena možnost poskytovatele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve svých 
nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném objednatelem. 
Poskytovatel se zejména zavazuje, že získané informace neposkytne třetím osobám, 
neumožní třetím osobám tyto informace získat, ani je nevyužije pro svou potřebu. Současně 
se poskytovatel zavazuje, že přijme taková opatření, která znemožní únik informací ke třetím 
osobám v souvislosti s jeho činnostmi v této smlouvě popsanými či touto smlouvou 
předpokládanými. Bez ohledu na ustanovení předchozí věty, poskytovatel odpovídá za únik 
informací způsobený jeho zaměstnanci či osobami, jež jsou s poskytovatelem v jakémkoliv 
smluvním či jiném vztahu.

2. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s plněním předmětu smlouvy přijdou jeho 
pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a Obecného nařízení na ochranu 
osobních údajů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 
jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon.

Cl. vi
Cena a platební podmínky

Cena (odměna) za poskytnuté služby (koučink) je cenou dohodnutou, maximální, a to ve 

výši 3 573,13 Kč (slovy třitisícepětsetsedmdesáttři korun českých a třináct haléřů) včetně 

DPH za každou hodinu sezení - koučinku (60 minut), tj. 2 953 Kč (slovy dvatisícedevětset 
padesáttři korun českých) bez DPH + DPH ve výši 620,13 Kč (slovy šestsetdvacet korun 

českých a třináct haléřů).

1.

Magistrát hlavního m&ta Prahy. Odbor evropských loudil
Rytířská 406/10,110 00 Praha 1
tel.: 236 00 2552. e-mail: fon@praha.eii

4

mailto:fon@praha.eii


11. •. EVROPSKÁ UNIE
Evropo** ttrufcturani a rvasndm londy 
Operaónl program Piato - pól růstu CR• . •

Cenu lze změnit jen při změně zákonné sazby DPH o částku odpovídající takové změně.

2. Cena (odměna) za skutečně poskytnuté služby uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy 
v sobě zahrnuje odměnu za veškeré služby, dodávky a činnosti dle této smlouvy, o kterých 
poskytovatel podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu 
plnění smlouvy třeba a též paušálně stanovenou náhradu režijních nákladů, které již nebudou 
zvlášť účtovány, a to zejména:
- náklady za telefon,
- administrativní náklady,
- vnitrostátní poštovné,
- náklady spojené s kopírováním a tiskem (např. potřebných materiálů),
- cestovné,
- ztrátu času na cestě apod.

4. Cena za poskytované služby bude zaplacena objednatelem na základě měsíčně vystaveného 
daňového dokladu/faktury/dokladu věcného plnění (dále jen „faktura") a objednatelem 
potvrzeného počtu uskutečněných sezení.

5. Ohrada ceny za poskytované služby bude objednatelem prováděna pouze bezhotovostní 
platbou na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Veškeré platby za 
poskytnuté služby budou prováděny na základě faktury, kterou poskytovatel vystaví podle 
skutečného rozsahu poskytnutých služeb a to po potvrzení počtu uskutečněných sezení za 
předmětný měsíc. Součástí vyúčtování za provedené služby budou vždy prezenční listiny 
z jednotlivých sezení.

6. Každá faktura vystavená na základě smlouvy musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura je 
splatná do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení za předpokladu, že bude obsahovat 
všechny náležitosti. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti, je objednatel 
oprávněn zaslat ji v době splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení s uhrazením. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury objednateli.

Na faktuře bude uveden text: „Placeno z projektu Technická pomoc OP PPR, číslo 
CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001".

7.

8. V případě, že bude faktura (nebo opravný daňový doklad) objednateli doručena v období od 
12. prosince kalendářního roku do 28. února roku následujícího, je splatnost takovéto faktury 
90 kalendářních dnů ode dne doručení.

9. Pro úhradu sankcí dle čl. VII této smlouvy přiměřeně platí stejné platební podmínky jako pro 
zaplacení faktur za poskytnuté služby dle tohoto článku smlouvy.

Magistrát hlavního místa Prahy. Odbor evropských fondů
Rytířská 406/10,110 00 Praha 1
tel.: 236 00 2552. e-mail: fon@praha.eu

5

mailto:fon@praha.eu


11EVROPSKÁ UNIE
Evropo* ttruKluraam a íivwDdni londy 
Operaóni program Prafia - pól ruslu CR

VII.
Porušení smluvních povinností

Smluvní strany se dohodly, že v případě, pokud objednatel neuhradí ve stanovené lhůtě 
splatnosti faktury výše uvedenou cenu za poskytnuté služby dle faktury, kterou poskytovatel 
vystaví podle skutečného rozsahu poskytnutých služeb a podle podmínek dle smlouvy, je 
objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení.

1.

2. Pokud poskytovatel nepředá objednateli své výstupy či neposkytne služby v termínu 
dohodnutém nebo stanoveném v relevantních předpisech, zaplatí objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.

3. Pokud poskytovatel nezareaguje na vyžádanou změnu kouče do stanovených 14 kalendářních 
dní dle č. III. odst. 2 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
(slovy: jedentisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.

4. V případě prokazatelného porušení povinností poskytovatele k zachování mlčenlivosti podle 
čl. V této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
50.000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ.

VIII.
Odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy

Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy. Plnění poskytnuté smluvními 
stranami do účinnosti odstoupení zůstává odstoupením nedotčeno.

1.

Odstoupení od této smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode 
dne, kdv bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení 
bylo doručeno do pěti (5) kalendářních dnu od jeho odeslání doporučenou poštovní zásilkou 
s dodejkou.

2.

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. 
Výpovědní Ihúta je čtrnáct (14) kalendářních dní a počíná běžet dnem doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena 
do pěti (5) dnů od jejího odeslání doporučenou poštovní zásilkou s dodejkou.

Magistrát hlavního města Prahy. Odbor evropských fondil
Rytířská 406/10,110 00 Praha 1
tel.: 236 00 2552, e-mail: fon@praha.eii

6

mailto:fon@praha.eii


11EVROPSKÁ UNIE
Evropa** ttruKluraam a íivwDdni londy 
Operaóni program Prafia - pól ruslu ČR

IX.
Ostatní ujednání

Poskytovatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou a způsobilou k poskytování předmětu 
této smlouvy včetně výstupů v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
Poskytovatel o sobě prohlašuje, že je v právním vztahu vůči Objednateli osobou odborně 
vykonávající činnost podle této smlouvy ve smyslu § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, a bude jednat s řádnou odbornou péčí.

1.

2.

3. Objednatel je oprávněn udílet poskytovateli pokyny související s prováděním činnosti dle 
smlouvy a poskytovatel je povinen se jimi řídit.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany této smlouvy výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této smlouvy, datum 
jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě 
byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 
unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

5.

Magistrát hlavního místa Prahy. Odbor evropských tondň
Rytířská 406/10,110 (X) Praha 1
tel.: 236 00 2552, e-mail: fon@praha.eu

7

mailto:fon@praha.eu


11. •. EVROPSKÁ UNIE
Evropo** strukturám a íivwBdni londy 
Operační program Praha - pól růstu CR• . •

6. Dodavatel čestně prohlašuje (vzor čestného prohlášení ke společensky odpovědnému 
plnění veřejné zakázky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy), že zajistí plnění veškerých povinností 
vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, a to vůči všem osobám, které se na Plnění podílejí; plnění těchto povinností zajistí 
Dodavatel i u svých poddodavatelů.

7. Dodavatel čestně prohlašuje (vzor čestného prohlášení ke společensky odpovědnému 
plnění veřejné zakázky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy), že zajistí řádné a včasné plnění 
finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné 
uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k Plnění, a to do 30 
kalendářních dnů.

8. Dodavatel čestně prohlašuje (vzor čestného prohlášení ke společensky odpovědnému 
plnění veřejné zakázky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy), že zajistí snížení negativního dopadu 
jeho činnosti při Plnění na životní prostředí, zejména pak:

a) využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;
b) tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci Plnění na 

papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely 
nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k 
efekt i vnímu/úspornémutisku;

c) předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je 
během Plnění způsobit;

d) předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním 
základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady.

9. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této smlouvy na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

10. Zadavatel si vymezuje, že není povinen odebrat žádné plnění.

11. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

12. Tato smlouva bude podepsána elektronicky a sjednává se na dobu určitou a to do 31. 12. 
2023 nebo do vyčerpání finančních prostředků ve výši 950 100 Kč bez DPH.

13. Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn smlouvy 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

Magistrát hlavního města Prahy. Odbor evropských loudil
Rytířská 406/10,110 00 Praha 1
tel.: 236 00 2552, e-mail: fon@praha.eu

8

mailto:fon@praha.eu


11. •. EVROPSKÁ UNIE
EvropoM strtAluran a londy
Opera&W program Piaía - pól rustu CR• . •

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.

XI.
Podpisy smluvních stran

Poskytovatel i Objednatel shodne prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým 
podpisem.

15.

16. Osoby podepisující smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním 
v rozsahu této smlouvy a jsou oprávněné tuto smlouvu podepsat.

V Praze dneV Praze dne

Za PoskytovateleZa objednatele

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku Poskytovatele (nebo seznam kvalifikovaných 

dodavatelů)
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (předloží 
účastník v nabídce)

Magistrát hlavního města Prahy. Odbor evropských fondů
Rytířská 406/10,110 00 Praha 1
tel.: 236 00 2552, e-mail: fon@praha.eii

9

mailto:fon@praha.eii

